
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «20» серпня 2023 року №1099-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

014 Середня освіта/014.027 Румунська 
мова/мова молдовської національної 

меншини та зарубіжна література
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12715559 124436
7

Склярова Олена Сергіївна 167671 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

165,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017972 124389
4

Винарчук Андрій Петрович 34561446 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інформатика та 
математика

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12891707 122635
7

Бужора Василь Олексійович 069678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

2 12977183 122635
7

Луцак Богдан Іванович 069677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

3 12812397 122635
7

Осіпов Віктор Ігорович 165220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13021865 122699
7

Булигін Олександр Вікторович 41046366 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

170,000

2 12872093 122699
7

Лемич Володимир Михайлович 104739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

175,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12710886 114288
7

Калінський Олег Андрійович 107278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Машинобудуван
ня

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12853380 113428
4

Бражанюк Павло Олександрович 13655735 MO 18.02.2011 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

176,000

2 12852838 113428
4

Гриник Михайло Петрович 21235056 PH 15.07.2002 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

170,000

3 12799059 113428
4

Козак Богдан Станіславович 188178 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

162,000

4 12721719 113428
4

Мосейчук Юрій Юрійович 175495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

190,000

6



5 12856660 113428
4

Никифорук Ігор Іванович 223863 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

170,000

6 12722355 113428
4

Северин Василь Васильович 047821 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

160,000

7 12932473 113428
4

Сушинський Михайло Миколайович 040409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

158,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12905444 124397
8

Сеник Владислав Денисович 050552 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Німецько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

170,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

041 Богослов’я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12710156 116892
0

Липко Іван Володимирович 33699101 BA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Богослов'я 168,000

2 12710288 116892
0

Павлюкович Микола Миколайович 050440 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Богослов'я 160,000

3 12879703 116892
0

Сухар Віталій Анатолійович 155618 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Богослов'я 188,000

4 12711006 116892
0

Телюк Михайло Петрович 061753 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 157,000

9



5 12799028 116892
0

Шмигельський Дмитро Олегович 109542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Богослов'я 162,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12813737 116862
6

Абрамов Роман Петрович 41045915 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

150,000

2 12804585 116862
6

Бордюжан Віктор Віталійович 102927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

145,000

3 12827371 116862
6

Буряк Віталій Васильович 34626509 XM 20.06.2008 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

150,000

4 12811868 116862
6

Горячківський Максим Володимирович 13981764 CK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

135,000

11



5 12787767 116862
6

Грушко Євгеній Валентинович 25641072 PH 15.07.2004 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

135,000

6 12844760 116862
6

Дем`янов Ростислав Іванович 178425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

175,000

7 12908941 116862
6

Євдощак Володимир Іванович 000899 ЛБ 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

170,000

8 12794417 116862
6

Єфремов Віталій Радович 37601009 PH 16.01.2010 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

140,000

9 12753686 116862
6

Козарюк Роман Валерійович 37601020 PH 16.01.2010 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

145,000

10 12925717 116862
6

Кукуруза Григорій Володимирович 109571 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

198,000

11 12805248 116862
6

Мануїла Микола Вячеславович 146385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

165,000

12 12233346 116862
6

Прокопець Микола Віталійович 51796430 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економічна 
кібернетика

190,000

13 12951143 116862
6

Федотов Володимир Георгійович 21243332 PH 28.06.2002 
Диплом магістра

Економічна 
кібернетика

160,000

14 12838456 116862
6

Цибух Олександр Олександрович 31349249 PH 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

135,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12889731 116967
6

Гиршвельд Ростислав Миколайович 063389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,000

2 12821740 116967
6

Захарчук Олександр Георгійович 097576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

190,000

3 12865245 116967
6

Зельман Ярослав Маріанович 32211349 BA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

165,000

13



4 12910230 116967
6

Калмик Богдан Олександрович 41046331 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

170,000

5 12843211 116967
6

Комаровський Павло Миколайович 063386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

160,000

6 12938974 116967
6

Михайлюк Андрій Васильович 126180 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

160,000

7 12880107 116967
6

Мітін Богдан Олександрович 063365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

155,000

8 12821494 116967
6

Мудряк Денис Леонідович 063370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,000

9 12903917 116967
6

Новак Юрій Михайлович 156542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

175,000

10 12838341 116967
6

Панфілов Артем Євгенович 097583 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,000

11 12909123 116967
6

Ротарь Артем Михайлович 156550 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

140,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12828447 124395
6

Денжанський Денис Русланович 187206 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

160,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12911896 113385
1

Даник Дмитро Павлович 062298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

150,000

2 12750734 113385
1

Маланюк Андрій Іванович 165878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

155,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12862205 116862
7

Бежан Максим Сергійович 063326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

2 12757867 116862
7

Бердник Ілля Васильович 41712665 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

17



3 12732459 116862
7

Гандабура Станіслав Сергійович 174980 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

4 12974483 116862
7

Гнідко Едуард Яношевич 175023 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

5 12727533 116862
7

Карась Роман Васильович 39889205 TA 27.01.2011 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

6 12718397 116862
7

Клюсик Богдан Віталійович 126126 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,000

7 12862970 116862
7

Кодіца Владислав Олегович 063330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,000

8 12829659 116862
7

Томащук Владислав Ігорович 36826538 PH 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

9 12845394 116862
7

Черновський Вадим Андрійович 148754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,000

10 12073128 116862
7

Чубатий Віталій Петрович 10058208 MB 23.03.2013 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12729776 116860
5

Жабюк Максим Михайлович 072541 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,000

2 12840054 116860
5

Маловічко Павло Іванович 095893 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,000

3 12735353 116860
5

Медведовський Дмитро Віталійович 069784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12863616 116859
3

Кувіла Володимир Васильович 46835133 PH 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

125,000

2 12888127 116859
3

Матросов Ілля Ігоревич 45278442 XA 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

180,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12847151 116879
0

Антоняк Станіслав Миколайович 178631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркетинг 145,000

2 12848933 116879
0

Борденюк Володимир Ілліч 10624464 PH 11.07.1998 
Диплом бакалавра

Маркетинг 160,000

3 12874769 116879
0

Гайдук Роман Леонідович 30664288 KB 30.11.2006 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 155,000

4 12790346 116879
0

Гарас Віктор Миколайович 136353 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Маркетинг 185,000

21



5 12811105 116879
0

Горенчук Олександр Віталійович 115984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 165,000

6 12859992 116879
0

Ілащук Тарас Васильович 41046740 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Маркетинг 185,000

7 12736439 116879
0

Кибич Сергій Сидорович 39749812 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Маркетинг 170,000

8 12725723 116879
0

Котюк Сергій Сергійович 095777 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Маркетинг 160,000

9 12870047 116879
0

Крот Олег Леонідович 21251038 PH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 150,000

10 12827048 116879
0

Майковський Олег Володимирович 034879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 145,000

11 12832340 116879
0

Нікіфоров Петро Станіславович 160667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 195,000

12 12832431 116879
0

Панкратов Михайло Михайлович 130405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 150,000

13 12709798 116879
0

Половик Владислав Володимирович 107220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 180,000

14 12868903 116879
0

Сагановський Олександр Олександрович 175494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 180,000

15 12832023 116879
0

Семенюк Михайло Дмитрович 23069322 PH 15.07.2003 
Диплом бакалавра

Маркетинг 170,000

16 12717211 116879
0

Тихенький Олексій Федорович 38660791 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 140,000

17 12947312 116879
0

Тукаленко Андрій Сергійович 161268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 180,000

18 12810807 116879
0

Шалагон Анатолій Васильович 38650984 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Маркетинг 150,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12725129 116878
8

Григоращук Богдан Анатолійович 063317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

150,000

2 12718973 116878
8

Фербей Руслан Васильович 048295 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

170,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12892790 113441
6

Збанчук Віталій Юрійович 47140500 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
бізнесу

145,000

2 12979956 113441
6

Павлюк Андрій Іванович 097565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
бізнесу

180,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12732755 124310
3

Кусяк Вадим Васильович 52071487 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Гідрометеоролог
ія

0,000

2 12900341 124310
3

Негадайлов Максим Анатолійович 16412105 PH 18.07.2001 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

3 12899412 124310
3

Петров Антон Олексійович 14176218 PH 17.07.2000 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

25



4 12851952 124310
3

Рудейчук Василь Михайлович 167108 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

5 12809016 124310
3

Руснак Віталій Іванович 082565 M18 31.05.2018 
Диплом магістра

Гідрометеоролог
ія

0,000

6 12761697 124310
3

Семотюк Ярослав Ярославович 34477180 PH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

7 12892683 124310
3

Танащук Сергій Анатолійович 061873 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

8 12813613 124310
3

Терентенко Андрій Сергійович 37422347 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

9 12895387 124310
3

Філіпець Валерій Юрійович 061875 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Гідрометеоролог
ія

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12809741 116964
3

Бабійчук Іван Михайлович 45572260 PH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

185,000

2 12856605 116964
3

Вірста Андрій Сергійович 062118 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

165,000

27



3 12876194 116964
3

Вологдін Євгеній Олександрович 38809403 PH 26.06.2010 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

151,000

4 12855302 116964
3

Дикий Владислав Володимирович 167640 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

157,000

5 12881854 116964
3

Заболотний Владислав Миколайович 089207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

145,000

6 12854998 116964
3

Кривицький Віктор Васильович 39749549 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

158,000

7 12832167 116964
3

Мельник Дмитро Володимирович 47143911 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

145,000

8 12831957 116964
3

Мельник Микола Анатолійович 38651906 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

147,000

9 12854793 116964
3

Осипенко Олексій Іванович 37786983 KB 30.04.2010 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

150,000

10 12860894 116964
3

Пака Дмитро Вікторович 007026 C20 25.06.2020 
Диплом спеціаліста

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

155,000

11 12810428 116964
3

Симак Віталій Ігорович 080496 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

141,000

28



12 12867708 116964
3

Шевченко Олег Ігорович 38619238 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

150,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12914389 116859
8

Пантя Михайло Сергійович 123963 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
проєктів 
програмного 
забезпечення та 
англійська мова, 
Програмна 
інженерія

157,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12884099 124187
6

Надєїн Назарій Ярославович 056721 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

165,000

2 12940046 124187
6

Стець Валентин Михайлович 056742 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

160,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798889 113346
0

Романко Андрій Миколайович 36813197 PH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

135,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800040 124308
9

Бабчук Богдан Вікторович 43386476 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

183,000

33



2 12818617 124308
9

Мустафаєв Рафаель Сергійович 095868 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

138,000

3 12749891 124308
9

Семенюк Микола Миколайович 095821 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

158,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12869353 124390
2

Гуцуляк Іван Васильович 116519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

2 12803796 124390
2

Дробко Вадим Віталійович 116525 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

3 12803038 124390
2

Мельник Віталій Олександрович 116523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879398 116860
4

Бален Сергій Миколайович 107316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 183,000

2 12839005 116860
4

Богусевич Сергій Вікторович 107336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 150,000

3 12715701 116860
4

Добош Андрій Іонович 165232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 182,000

4 12807795 116860
4

Кольжанов Дмитро Костянтинович 34459390 PH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 155,000

36



5 12716154 116860
4

Цинтар Михайло Ілліч 107173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 151,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801666 116860
3

Вакар Валерій Ігорович 165304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

2 12800730 116860
3

Кучерявий Олексій Степанович 178593 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

38



3 12843267 116860
3

Хопта Олександр Ярославович 171761 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12831479 113383
9

Баран Августин Петрович 119614 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,000

2 12830582 113383
9

Орищук Станіслав Іванович 119697 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

153,000

3 12834607 113383
9

Правник Андрій Миколайович 149373 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

162,000

4 11889595 113383
9

Шишковський Олександр Антонович 002148 ЛB 18.06.1996 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

150,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12778243 124186
0

Руснак Микола Миколайович 173308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

0,000

2 12796300 124186
0

Скидан Роман Іванович 208675 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

0,000

3 13041119 124186
0

Сохацький Руслан Вікторович 030409 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

0,000

41



4 12796301 124186
0

Федорів Іван Миколайович 208667 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12898465 116906
1

Балацький Максим Олегович 078473 E19 24.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

193,000

2 12721802 116906
1

Федоруца Анастасія Іларіонівна 040371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

198,000

3 12713321 116906
1

Черкалюк Юрій Богданович 39749663 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

190,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13064926 124395
8

Максимюк В`ячеслав Віталійович 36572992 PH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

180,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12802905 116860
6

Валешний Олександр Володимирович 11796374 PH 30.06.1999 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

175,000

2 12807203 116860
6

Ватаманюк Максим Ігорович 133048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

140,000

3 12875756 116860
6

Векленко Владислав Юрійович 130336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

155,000

4 12859865 116860
6

Жаровський Павло Володимирович 43761962 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

160,000

45



5 12875941 116860
6

Кашуба Тарас Сергійович 130327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

150,000

6 12902087 116860
6

Петраш Андрій Борисович 142285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

165,000

7 12876312 116860
6

Плисюк Ілля Миколайович 130321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

170,000

8 12850258 116860
6

Сторожук Ігор Васильович 21260086 PH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм

175,000

9 12855869 116860
6

Факас Євген Михайлович 23041458 PH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
туризм

160,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12895564 113393
4

Зубрин Сергій Володимирович 062299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
сервіс та 
туроперейтинг

145,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12896059 116859
5

Крилюк Михайло Степанович 19269282 PH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

140,000

2 12733526 116859
5

Павлюк Андрій Анатолійович 36830656 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

180,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «20»  серпня 2023 року 
№ 1099-ст

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12827341 113440
5

Мангул Сергій Віталійович 142254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародне 
право

160,000

2 12861642 113440
5

Романюк Максим Анатолійович 142282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародне 
право

155,000

49


